PAGE  
  2                                       Продовження додатка 1


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р I Ш Е Н Н Я

 24.07.2019 №189
Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради

від 23.09.2009 №477
З метою впорядкування діяльності комісії для обстеження житлових будинків, що попадають у зону підтоплення ґрунтовими водами, враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений  рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185 та від 23.05.2018 №135), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 23.09.2009 №477 «Про утворення комісії для обстеження житлових будинків, що попадають у зону підтоплення ґрунтовими водами», виклавши додаток 1 до рішення в новій редакції (додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 23.03.2016 №72 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 23.09.2009 №477».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В.
Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ

